
UCHWAŁA NR V/20/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej drogę, położoną 
w miejscowości Stegna działki nr 267/1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
neruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna działki nr 267/1 o
pow. 0,0112 m2 zajętej na poszerzenie drogi gminnej ul. Jagiełły położonej w miejscowości Stegna. Dla ww. 
nieruchomości Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą GD2M/00050627/2.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 907E8B0E-F6B1-4C77-B654-91D290F02AC0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/20/2015

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 lutego 2015 r.

Id: 907E8B0E-F6B1-4C77-B654-91D290F02AC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przejęcie na mienie gminne przedmiotowej nieruchomości ma na celu uregulowanie spraw zwiazanych
z zajęciem wymienionej nieruchomości pod budowę ul. Jagiełły w miejscowości Stegna.

Środki na przejęcie nieruchomości o nr 267/1 położonej w Stegnie zostały zabezpieczone w budżecie na
2015 rok.

Id: 907E8B0E-F6B1-4C77-B654-91D290F02AC0. Podpisany Strona 1




